
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

%

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального
виборчого округу №180

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт. Золочів

12 березня 2019 18год.,20 хв. №21

Про виконання членами окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180 

своїх повноважень на платній основі

Розглянувши пропозицію Оберемка Олега Володимировича про виконання 
членами окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 своїх повноважень у виборчій 
комісії на платній основі відповідно до частини четвертої статті 29, статті 40 
Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія 
постановляє:

1. Член комісії окружної виборчої комісії Шевченко Марина 
Олександрівна з 13 березня 2019 року до кінця періоду повноважень 
окружної виборчої комісії виконує свої повноваження у виборчій комісії 
на платній основі відповідно до статті 40 Закону України «Про вибори 
Президента України».

2. Копії цієї Постанови видати члену окружної виборчої комісії для 
пред’явлення за основним місцем роботи з метою звільнення на 
відповідний період роботи в окружній виборчій комісії від виконання 
виробничих або службових обов’язків відповідно до частини четвертої
статті 29 Закону України «Про вибори Президента України».

ш м А
Голова
окружної виборчої комісії С кч- г-*Чг/СЛ - ' ІНГ 1

' і  тре /
» 4 ' '  /я

Оберемок О.В

Секретар Ж
окружної виборчої комісії Пушкін П.О.

/


